Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 5/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPREQUERIMENTO 5/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

18 de janeiro de 202318 de janeiro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Edital nº 628, de 08/11/2022 - DOU de 09/11/2022Edital nº 628, de 08/11/2022 - DOU de 09/11/2022

O Diretor de Gestão de Pessoas em Exercício do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições
legais delegadas pela Portaria nº 276, de 08/11/2022, torna pública a classificação final do
processo sele>vo simplificado para a contratação de professores subs>tutos, nos termos do
Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁREA:ÁREA: ARQUITETURA
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º ANA GABRIELA AKAISHI 143,23

2º2º LUCAS RICARDO CESTARO 138,17

3º3º SAMIRA BUENO CHAHIN 138,00

4º4º LIVIA LOUREIRO GARCIA 133,00

5º5º LARISSA DE ALCANTARA VIANA 131,93

6º6º CAMILLA MASSOLA SUMI 129,37

7º7º EVANDRO PEREIRA DA SILVA 121,00

8º8º RAFAEL GIÁCOMO PUPIM 116,07

9º9º CAROLINE SILVA PIMENTEL DE MORAIS 110,00

10º10º MARLI APARECIDA PERIM 107,40

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos aprovadosNão houve candidatos aprovados

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos aprovadosNão houve candidatos aprovados

ÁREA:ÁREA: ARTES

REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 142,67

2º2º FERNANDA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 135,33

3º3º ADÃO FREIRE MONTEIRO 129,33

4º4º HILDA TEIXEIRA SOUTO SANTANA 129,17

5º5º THEDA CABRERA GONÇALVES PEREIRA 127,33

6º6º LEANDRO DE OLIVA COSTA PENHA 115,00

7º7º ANTONIO LUÍS DE QUADROS ALTIERI 114,00

8º8º MARCOS PAES DE BARROS 112,33

9º9º RAFAEL RODRIGUES CARVALHO 97,50

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 142,67

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

São Paulo, 19 de janeiro de 2023

Mario Antonio Bento do Amaral
Diretor de Gestão de Pessoas em Exercício - Câmpus São Paulo

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mario Antonio Bento do AmaralMario Antonio Bento do Amaral , COORDENADOR - FG4 - CADP-SPOCOORDENADOR - FG4 - CADP-SPO, em 18/01/2023 23:11:26.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 10/01/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

475600
0a1ccc16fb

REQUERIMENTO 5/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: